
OBEC MORAVANY

Váš dopis/ze dne Naše značka

MOR-1783/2023
Vyřizuje/linka
Michaela Pánková/547244330

V Moravanech dne

19. 6. 2023

Krajský úřad Jihomoravského kraje

Odbor kontrolní a právní

Zerotínovo nám. 3

601 82 Brno

Sdělení o přijatých nápravných opatřeních a termínu jejich splnění
Ke sp.zn. S-JMK 67856/2022 OKP

Dobrý den,

Na základě výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 obce Moravany, okres Bmo-venkov, při
kterém byly zjištěny chyby a nedostatky, Vám sdělujeme, že obec Moravany na svém veřejném
zasedání zastupitelstva obce dne 15. 6.2023 přijala následující usnesení týkající se nápravných
opatřeni:

Usneseme. 2. 2. 2023

Zastupitelstvo obce Moravany schvaluje Závěrečný účet obce Moravany s výhradou. Součástí
závěrečného účtuje i Zpráva o výsledku hospodaření obce Moravany za rok 2022, kterou provedl
Krajský úřad Jihomoravského h'aje. Při přezkoumání byly zjištěny chyby a nedostatky.
Zastupitelstvo obce Moravany přijímá tato nápravná opatření:

Za měsíc květen 2023 byly odměny zastupitelům vyplaceny již ve správné výši
Za měsíce červen až listopad 2023 bude dotčeným zastupitelům vyplácena nižší odměna za
výkon funkce tak, aby do konce roku 2023 byla sjednána náprava

Za měsíc červen 2023 bude z odměny za výkon funkce neiwolněné místostarostky odečtena částka za
proplacenou nevyčerpanou dovolenou.

Současně sdělujeme, že budeme Krajský úřad Jihomoravského kraje informovat o splnění nápravných
opatření v temiínu do 31. 12. 2023.

S pozdravem

'^^z^

Bc. Helena Kadlečíková, starostka

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma.cz


